ALL1I86300-0FX
2022年8月作成

2022年8月

販売中止のご案内

品　名 包　装 統一商品
コード

薬価基準収載
医薬品コード

以上

謹啓　平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長年ご愛顧賜りました下記 4製品につきまして、諸般の事情により、販売を中止いた

しますのでご案内申し上げます。ご迷惑をおかけし誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承賜ります

ようお願い申し上げます。

謹白

■販売中止品目
記

■販売中止予定時期
2023年2月

■経過措置期間満了日（予定）
2024年3月末日

※販売中止時期（弊社在庫消尽時期）につきましては、在庫状況により前後する可能性がございますので
あらかじめご了承賜りますようお願い申し上げます。

日本薬局方コデインリン酸塩散1%

日本薬局方ジヒドロコデインリン酸塩散1%

角化症治療剤

角化症治療剤

081-154289

081-155286

081-109609

081-109616

081-109623

081-109630

（缶:バラ）500g

（缶:バラ）500g

20g×10
（プラスチック製チューブ）

500g（プラスチック製瓶）

25g×10
（プラスチック製チューブ）

500g（プラスチック製瓶）

2242001Ｂ2017

2242002Ｂ2259

2669701Ｎ1010

2669701Ｎ2016